

LAPSEN AUTTAMISEN MALLI

TOIMINTAMALLI POISSAOLOIHIN PUUTTUMISEKSI

Pulma	Toimija	Työn vaihe	Kumppanit	Vaikutus
Oppilaalla on yksikin luvaton poissaolo tai lukukauden aikana 30 tuntia yksittäisiä poissaoloja tai esim. pitkittynyt sairaus (yli 5 pv).	LUOKANOPETTAJAN/ LUOKANVALVOJAN HUOLI HERÄÄ	PROSESSIN SUUNNITTELU Haluaisinko keskustella jonkun kanssa ennen yhteydenottoa?		
	LUOKANOPETTAJA/ LUOKANVALVOJA KESKUSTELEEE esim. puhelimitse.	OPPILAAN JA HUOLTAJAN KANSSA KÄYTÄVÄ KESKUSTELU Selviäisikö mitä yhteistyötahoja oppilaalla/perheellä ehkä jo on? Kysytään tarvittaessa lupa konsultoida nimellä.	Oppilas ja perhe	Yhteydenotto selvittää tilanteen. → Ei jatkoa Huoli jatkuu tai kasvaa → Konsultoi
	LUOKANOPETTAJA/ LUOKANVALVOJA KONSULTOI jos tarpeen	OPPILAAN ASIASSA KONSULTOINTI Ennen oppilasneuvottelua joko sovitusti nimellä tai muuten nimettömästi	Aineen- tai, erityisopettaja, opo, rehtori, psykologi, kuraattori, terveydenhoitaja, lastensuojelun alkuarvointitiimi, Perheneuvola, Sihti, nuorisotoimi jne.	Konsultointi selvittää tilanteen. Huoli jatkuu tai kasvaa → Suunnitelma: oppilasneuvottelu
	LUOKANOPETTAJA/ LUOKANVALVOJA TAPAA OPPILASNEUVOTTELUSSA	OPPILASNEUVOTTELU PERHEEN KANSSA Mukana tarpeelliset tahot Aina mahdollisuus työpariin → tukitoimien järjestäminen → työn- ja vastuunjako toimijoiden kesken → informointi käsittelystä pedagogisessa tiimissä → sopimukset	Aineen- tai, erityisopettaja, opo, rehtori, psykologi, kuraattori, terveydenhoitaja, lastensuojelun alkuarvointitiimi, Perheneuvola, Sihti jne.	Tapaaminen selvittää tilanteen. → Tiedoksi pedagoginen tiimi Huoli jatkuu tai kasvaa → pedagoginen tiimi → lastensuojelu, arviointipyyntö?
	LUOKANOPETTAJA/ LUOKANVALVOJA ESITTELEE PEDAGOGISESSA TIIMISSÄ	PEDAGOGINEN TIIMI → mahdolliset asiakirjat ja pyynnöt → vastuunjako/asiantuntijatiimi → jatkoseurannasta päättäminen → toimenpiteiden kirjaaminen	Pedagoginen tiimi	Tehdyt toimenpiteet ja tuki selvittävät tilanteen. Huoli jatkuu tai kasvaa → Lastensuojelu-ilmoitus tai arviointipyyntö
		JATKOTYÖSKENTELY Seurataan ja arvioidaan sovitun mukaisesti yhdessä perheen kanssa ja pedagogisessa tiimissä.	PERHE ja sovitut toimijat	

MISSÄ TAHANSA VAIHEESSA voidaan tehdä yhdessä perheen kanssa pyyntö lastensuojelutarpeen arvioimiseksi ja tarvittaessa lastensuojeluilmoitus. MISSÄ TAHANSA VAIHEESSA voidaan perustaa asiantuntijaryhmä.